
www.rehaspring.cz

REHASPRING 
hyPeRaktIvNí 
močový měchýř
_   Terapie systémem URIS
_   Neuromodulace – neinvazivní 

a bezpečná terapie
_   Efektivní léčba symptomů 

hyperaktivního  
močového měchýře



Co je hyperaktivní močový měChýř?
_   Hyperaktivní močový měchýř (OAB) způsobuje časté 

a náhlé nutkání k močení, často spojené s únikem 
moči. I bez inkontinence je typický neustálý pocit 
potřeby močit, i když je měchýř téměř prázdný.

_   hlavní symptomy hyperaktivního moč. měchýře (oAB): 
_  Časté močení – více než 8× denně

 _  Náhlé, silné nutkání močit – těžko odložitelné
 _  Urgentní inkontinence – únik moči při náhlém nutkání
 _  Noční močení (nykturie) – probouzení 

kvůli močení víc než jednou za noc

neuromodulační systém uris:
_  Léčí příznaky OAB bez léků
_   Jemně stimuluje peroneální nerv pro 

obnovení kontroly nad močením
_   Neinvazivní – bezpečná, pohodlná a účinná
_  Zlepšení často již po pár týdnech

jak to funguje?
_   Neuromodulační systém URIS stimuluje peroneální 

nerv pomocí neinvazivní elektrody na kůži, aby 
pomohl obnovit kontrolu nad močovým měchýřem. 
Tento nerv je propojen s nervy ovlivňujícími močení 
a stimulace ovlivňuje nejen je, ale i mozková centra 
řídící močení. Díky tomu se zlepšuje neuroplasticita 
a komunikace mezi mozkem a močovým měchýřem.

jaký je to poCit?
_   Terapie URIS je pohodlná, nenáročná a většinou 

i příjemná. Během sezení lze odpočívat, číst nebo 
poslouchat hudbu. Pacient cítí jen lehké brnění a jemné 
pohyby chodidel, což je normální součást léčby.

postup terapie
_   Léčba začíná šesti 30minutovými sezeními jednou 

týdně. Následně se doporučuje udržovací terapie 
jednou za 2 až 4 týdny pro dlouhodobý efekt.

TERApIE URIS  
hyperAktivní močový měchýř

www.rehaspring.cz

tel. 773 552 722

Krajní 2075
250 88 Čelákovice

adresa ordinace:

Objednávejte se na terapii  
ONLINE v systému Medevio 

my.medevio.cz/fyzio-rehaspring 


